

# **3manager A/S**

**c/o NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 19 91 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Henrik Lundsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3manager A/S c/o NELS Holding ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 19 91 78
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Plougmand Bærtelsen, Formand Lars Sørensen Jesper Zangenberg Jarl Henrik Arfelt
<b>Direktion</b>	Henrik Lundsholm, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9100 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Storm Advokatfirma

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed, herunder specialudvikling af kundespecifikt software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 ikke havde et fuldt driftsår samtidig med at der er opnået vækst i 2019.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.698.773</b>	<b>886.048</b>
2 Personaleomkostninger	-853.377	-555.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-72.000	-48.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>773.396</b>	<b>282.538</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-28.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	48.750
Øvrige finansielle omkostninger	-202.792	-190.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.604</b>	<b>112.493</b>
Skat af årets resultat	100.000	100.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>670.604</b>	<b>212.493</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>670.604</b>	<b>212.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	670.604	212.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.604</b>	<b>212.493</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	600.000	672.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>672.000</u>
Deposita	22.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.750</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>622.750</u></b>	<b><u>672.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.715	385.348
Udsudte skatteaktiver	200.000	100.000
Andre tilgodehavender	503.000	503.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.285.715</u>	<u>988.348</u>
Likvide beholdninger	34.600	4.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.320.315</u></b>	<b><u>993.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.943.065</u></b>	<b><u>1.665.319</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.580.000	1.580.000
Overført resultat	-10.665.981	-11.326.576
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.085.981</b>	<b>-9.746.576</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	246.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>246.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til associerede virksomheder	7.247.356	7.247.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.247.356	7.247.356
Gæld til pengeinstitutter	3.447.254	3.637.981
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.242	161.531
Selskabsskat	4	570
Anden gæld	146.190	114.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.690	3.918.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.029.046</b>	<b>11.165.395</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.943.065</b>	<b>1.665.319</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	790.625	538.875
Pensioner	60.480	15.120
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.515
	<u>853.377</u>	<u>555.510</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Gæld til associerede virksomheder

<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<u>7.247.356</u>	<u>7.247.356</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.247.356</u>	<u>7.247.356</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.447 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Software	600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596
Andre tilgodehavender	503
Likvide beholdninger	35

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
